[bookmark: bookmark0]	ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

  «     »       201    года	                         №___                                   с. Герменчук

«О привлечении к дисциплинарной ответственности секретаря Совета депутатов Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»

	Совет депутатов Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики во исполнение представления прокуратуры Шалинского района от 11.02.2019 года №4-8-2019, ввиду неоднократных предупреждений

	РЕШИЛ:

 Объявить замечание секретарю Совета депутатов Герменчукского сельского поселения Мусостову Аюбу Алиевичу и впредь строго указать на недопустимость нарушений федерального законодательства.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Герменчукского
сельского поселения                                                                                З.С.Инаева